هرگاه تدارک رژیم صدام برای حمله به ایران به خمینی اطلاع داده شده باشد، مسئولیت او باز هم سنگین‌تر می‌شود.

۲- صدام حسین در پی تجزیه ایران و ایجاد دو دولت «عربستان» و گردستان در ایران بوده و به محارم خود می‌گفته است با ایران مذاکره نمی‌کند: بنا بر اسناد رژیم صدام که وزارت دفاع آمریکا منتشر کرده است، او در

فاصله ۴ تا ۲۰ نوامبر ۱۹۷۹ (۱۴ تا ۳۰ آبان ۱۳۵۸) در باره مقاصد خود در باره تجزیه و مذاکره نکردن با ایران گفته است:

« این که عراق می خواهد قلمرو نفوذ خود را، در ورای مرزهای خود، گسترش دهد، شرم آور نیست. برای آنهایی شرم آور است که به این امر اعتراض می کنند. اعتراض کردن صحیح نیست. در فکر نقشه ای بودن بدون داشتن هدف و بررسی و محاسبه دقیق و در خور نیز صحیح نیست.

توجه: نویسندگان محترمی که مقالات خود را بابت اشتراک ارسال کرده اند، خواهشمندیم که چک یا نقد را در صورت امکان ارسال فرمایند تا بتوانیم به سرعت آن را چاپ کنیم. در صورتیکه نتوانید، خواهشمندیم که به ما اطلاع دهید تا بتوانیم به شما اطلاع دهیم.

شماره ۸۲۰ ۹ تا ۲۲ بهمن ۱۳۹۱ 28 Jan.-10 Feb. 2013 Nr.820 S.16

«نظام» و بدیل؟

پهلوی ها در سه کودتا بر ضد سه جنبش مردم ایران و در برانگیختن رژیم صدام به حمله به ایران و... شرکت داشته اند. حضور آنها در یک اتحاد ناممکن کردن موفقیت آن اتحاد است. زیرا عمل از راه مردم و توسط خود مردم را ناممکن می سازد و، در همان حال، مقاومت در برابر تغییر را حد اکثر می گرداند.